
Välkomna till Ystads Simsällskaps simskola! 

 
Nu är det äntligen dags att dra igång simskolan och vi vill hälsa er nya medlemmar välkomna till 

oss och ni gamla medlemmar som valt att fortsätta, välkomna tillbaka! 

Detta brev är viktigt för er föräldrar att läsa igenom innan terminen startar, detta för att ni ska ge era 

barn den största möjliga chans att vara förberedda till simlektionerna. 

 

I detta välkomstbrev vill jag understryka vissa punkter.  

 

• Närvara. Alla föräldrar är välkomna att kolla på varje simlektion, vi vill dock inte att ni stör 

ledarna eller barnen under lektionstid. Om ni har frågor så ta det med ledaren efter lektionen 

eller med en ledare som inte har lektion just då. 

• Duscha. Duscha ska alltid ske före bad, detta gäller både för barn och vuxna som ska 

deltaga i bassängen (detta gäller ej babysim). Detta för att vi alla ska få en bättre miljö och 

vattenkvalité. 

• Första lektionerna. De första lektionerna läggs det tid på att kolla över om barnen är i rätt 

grupp eller om byte behövs göras. Det läggs även mer tid på att leka och lära känna varandra 

för att bygga upp tillitsbara relationer. Ett av det bästa sättet för barn att lära sig är genom att 

leka. 

• Sportadmin app. Vi har en app där ni kan frånvaroanmäla ert barn om ni inte kommer på 

lektionen. Ni kan även se barnens utveckling genom att gå in på fliken ”utmärkelser” där 

ledarna fyller i om ditt barn har tagit ett märke. 

• Utvecklig. Vi vill poängtera att barn utvecklas i olika takt, det är extra viktigt att ni ger ert 

barn tiden och möjligheten att utvecklas i barnets egen takt, att stressa fram simning är inte 

hållbart.  

 

Alla barn kommer få ett svart armband av Ystads Simsällskap som de ska behålla hela terminen. 

Om ni sedan vill fortsätta efter juluppehållet så skall ni behålla armbandet. Armbandet lämnas innan 

varje sommar till Ystads Simsällskap. Armbandet finns att hämta på vid receptionen där en från 

Ystads Simsällskap sitter och lämnar ut armband. 

 

Ni har fått ett mejl där terminsplaneringen är bifogad, det är viktigt att kolla på den då det står 

eventuella uppehållsdatum för terminen. 

 

Om ni har frågor eller funderingar så kan ni kontakta nedan. Vi hjälper er gärna om ni funderar 

kring något! 

 

madelene.steiner@ystadsim.se 

Tel. 0736-926186 
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